Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio

Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ; 21.217.888/0001.99 ~ DUNSG 942147227

Razdo Social: SUPER CONSTRUTORA LTDA

Nome Fantasia: CONSTRUTORA SUPER

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Venciments do Cadastro: 23/03/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta = =~ 77
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pablico™ Nada Consta

N iveis___cadastrad_gg:

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
II - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal ¢ PGEN Validade: 18/03/2024
EGTS Validade: 15/10/2023
Trabathista (hitps//www.tst jus.br/ certidac) Validade: 15/03/2024
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal
Receita Estadual/Distrita] Validade: 19/10/2023
Receita Municipal Validade: 14/10/2023
VI - Qualificacio Econémico-Financeira
Validade: 31/03/2024
Emitido em: 26/09/2023 10:20 1 de 1

CPE: 647.859.392-49 Nome: ADEMAR MORAIS BARBOSA
Ass:




Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento & a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 34.812.289/0001-65  DUNS®: ooidoagss "~
Razio Social: PROGRESSUS CONSTRUCAO E COMERCIO LTDA

Nome Fantasia: PROGRESSUS ENGENHARIA

Situagic do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/05/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

METL: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta 7
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pablico' Nadza Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
II - Habilitagdo Juridica
II1 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Fedetal

Receita Federal ¢ PGEN Validade: 28/02/2024

FGTS Validade: 19/10/2023

Trabalhista  (heepy fwrww.tst.jus.br/certidao) Validade: 23/03/2024
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 10/12/2023

Receita Municipal Validade: 10/10/2023

V - Qualificacio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Validade: 31/03/2024

Emitido em: 26/09/2023 10:19 I de 1

CPF: 647.859.392-49 Nome: ADEMAR MORAIS BARBOSA
Ass:




Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio

Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento & a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNDJ: 13.153.160/0001-12  DUNS@: 900707945 T
Razdo Social: SOLUX CONSTRUCOES DE EDIFICIOS LTDA

Nome Fantasia: SOLUX ENGENHARIA

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/10/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa; Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Nada Comsta =~ T e e
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Piblico™ Nada Consta

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
HI - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 15/11/2023
FGTS Validade: 11/10/2023
Trabalhista (http:/'/'www.tst.ius.br/'ccrtidao) Validade: 95/1 1/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Munici pal
Receita Estadual/Distrital Validade: 11/10/2023
Receita Municipal Validade: 09/11/2023
VI - Qualificagio Econémico-Financcira
Validade: 31/05/2024
Emitido em: 26/09/2023 10:19 1 de 1

CPF: 647.859.392-4 Nome: ADEMAR MORAIS BARBOSA
Ass:




Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio

Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagio do fornecedor no momento & a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ; 21.160.279/0001-40 DUNS®: 903114996

Razio Social: AZ ENGENHARIA LTDA

Nome Fantasia:

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 01/11/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta - T - '
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pliblico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitacio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 05/12/2023

EGTS Validade: 30/09/2023

Trabalhista {betp://www.1st jus.br/certidac) Validade: 10/12/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 11/10/2023

Receita Municipal Validade: 15/11/2023

V - Qualificacio Técnica
VI - Qualificacio Econdmico-Financeira

Validade: 30/04/2024

Emitido em: 26/09/2023 10:19 1 de 1

CPF: 647.859.392-49 Nome: ADEMAR MORAIS BARBOSA
Ass:




Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio

Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situacio do tornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 41.347.110/0001-01 T T e -
Razdo Social: DFE CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA

Nome Fantasia: CONSTRUMAXX CONSTRUCOES E REFORMAS

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 03/08/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pablico™ Nadz Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitacio Juridica
HOI - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 21/01/2024
FGTS Validade: 19/10/2023
Trabalhista (https//wrarw.tst jus.be/certidao) Validade: 20/03/2024
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 22/10/2023
Receita Municipal Validade: 23/10/2023
VI - Qualificacio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2024
Emitido em: 26/09/2023 10:18 1 de 1

CPF: 647.859.392-49 Nome: ADEMAR MORAIS BARBOSA
Ass:




TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgéo gestor de cada cadastro consultado. A informacdo relativa a razio social

da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 26/09/2023 10:14:41

Informacdes da Pessoa Juridica:
Razdo Social: SOLUX CON STRUCOES DE EDIFICIOS LTDA
CNPJ: 13.153.160/0001-12

Resultados da Consulta Eletrénica:
Orgdo Gestor: TCU

\Cadastro: Lieitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

\Para acessar a certiddo original no portal do orgéo gestor, clique AQUI.

[Orgﬁo Gestor: CNJ

'Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de C ondenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

\ s . )
Para acessar a certiddo original no portal do dérgfio gestor, clique AQUI.

?Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
| 1 ] — 3 A
(Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas

fResuItado da consulta; Nada Consta
|

Para acessar a certiddo original no portal do rgfio gestor, clique AQUI.

]Orgéio Gestor: Portal da Transparéncia
fCadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

Resultado da consulta: Nada Consta
|

|
[Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUIL.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacio e racionalizagfo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n°® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016,




TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta & do Orgéo gestor de cada cadastro consultado, A informac8o relativa 4 razio social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 26/09/2023 10:13:40

Informacdes da Pessoa Juridica:
!ﬁzéa Social: PROGRESSUS CONSTRUCAOQOE COMERCIO LTDA j
C

NPJ: 34.812.289/0001-65

Bgsu?tades da Consulia Eletronica:
Orgéo Gestor: TCU 1

\Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resuitado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidgo original no portal do Orgéo gestor, clique AQUI, (

e Inelegibilidade

fResultado da consulta: Nada Consta

\Para acessar a certidso original no portal do orglo gestor, clique AQUI.

‘(')rgéu Gestor: CNJ
\Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa

{Orgéo Gestor: Portal da Transparéneia '
\Cadastro: Cadastre Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: N ada Consta

]

Para acessar a certidéio original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéneia
‘Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: N ada Consta

|
Para acessar a certiddo original no portal do Orgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdio e racionalizagio
de servigos pablicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lein® 13 460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resuliados consolidados de consultas eletrdnicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta ¢ do Orgéo gestor de cada cadastro consultado. A informaggo relativa 3 razdo social

da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federa] do
Brasil.

Consulta realizada em: 26/09/2023 10:12-18

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: SUPER CONSTRUTORA LTDA
CNPJ: 21.217.888/0001-99

Resultados da Consulta Eletronica:

iOrgéo Gestor: TCU
‘Cadastro: Licitantes Iniddneos
Resultado da consulta: Nada Consia

\Para acessar a certiddo ori ginal no portal do orgdo gestor, clique AQUI.

‘f(’)rgﬁo Gestor: CNJ

(Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Coundenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa

e Inelegibilidade
iResuItado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidgo original no portal do 0rgdo gestor, clique AQUI.

—

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
\Cadastro: Cadastre Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
[Resultado da consulta: Nada Consta

lPara acessar a certiddo original no portal do drgdo gestor, clique AQUI.

;(')rgz"io Gestor: Portal da Trapsparéneia
‘Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

|
[@ra acessar a certidao original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizagio
de servicos ptiblicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26

de junho de 2017, Lei n° 13.726. de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta ¢ do Orgfo gestor de cada cadasiro consultado. A informacao relativa & razdo social

da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita F ederal do
Brasil.

Consulta realizada ens: 26/09/2023 10:12:46

Informacaes da Pesson Juridiea:
Razfo Social: AZ ENGENHARIA LTDA
CNPIJ: 21.160.279/0001-40

Resultados da Consulta Eletrénica:
(Orgio Gestor: TCU

\Cadastro: Licitantes Inidéneas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidso original no portal do Orgdo gestor, clique AQUI.

Orggio Gestor: CNJ
\Cadastro: CNIA - Cadastro N acional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
le Inelegibilidade

iResuItado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do drgao gestor, clique AQUI.

Brog — 7
\Orgéo Gestor: Portal da Transparéneia

\Cadastro: Cadastro Nacignal de Empresas Inidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

|

|

Para acessar a certidsio original no portal do Orgéo gestor, clique AQUI.

‘(')rgéo Gestor: Portal da Transparéneia ]
\Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
;Resuﬁtado da consulta: Nada Consta

|Para acessar a certiddo original no portal do orgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consuita consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizagio
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abri] de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resuliados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta & do Orgéo gestor de cada cadasiro consultado. A informacio relativa 3 razdo social

da Pessoa Juridica & extraida do Cadasiro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 26/09/2023 10:15:08

Informacdes da Pessoa Juridica;

Razdo Social: DFE CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA
CNPJ: 41.347.110/0001-01

Resultados da C casulta Eletrénica:
f(')rgéo Gestor: TCU ]
'Cadastro: Licitantes Inidéneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidio original no portal do orgdo gestor, clique AQUI.

:(')rge”u) Gestor: CNJ ]
lCadasu‘o: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Ine_leglbﬂidade ) ]

[Resultado da consulta: Nada Consta

g

Para acessar a certidso original no portal do orgdo gestor, clique AQUI. |

‘Orgdo Gestor: Portal da Transparéneia
(Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
[Resultado da consulta: Nada Consta

\Para acessar a certidio original no portal do 0rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastre Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

{

!
Bara acessar a certidfio original no portal do érgfio gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacio
de servigos ptblicos digitais. Fundamento legal: Lein® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lej n° 13.726, de 8§ de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



